Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/10/2025

1
09:15
2 14/10/2025
09:45
14/10/2025

3
10:00
4 14/10/2025
12:30
14/10/2025

5
13:00
6 14/10/2025

N° Ruolo
sezione

1479/2025

01

6311/2024

01

6121/2023

01

6787/2024
01

1790/2025

01

2143/2024

Tipo udienza

Rito

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
14/10/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.
Awv.

14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

ABATE GIUSEPPINA Convenuto principale

SANTORO UMBERTO

Dich. Giudiziale di

paternita/maternita naturale di

persona maggiorenne - merito
SIMONELLI SERGIO Convenuto principale

Separazione giudiziale

DI MAURO GIOVANNI Convenuto principale
GRIMALDI LOREDANA

Separazione giudiziale
MIRANDA ANNA MARIA Convenuto principale

COSENZA ANNUNZIATA
SGAMBATO NELLO

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
minorenne - merito (269cpc)

CIOTTE CRISTINA Convenuto principale
CINOTTI PIETRO

Divorzio - Cessazione effetti

Termini



civili
13:30 01 Avv. CASALE GESSICA Convenuto principale
Avv. D'UONNOLO ALESSANDRA

Totale fascicoli 6

13/10/2025 Page 1 of 1



