

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 14/10/2025 al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini
	14/10/2025	1479/2025	Collegiale	Attore principale				Divorzio - Cessazione effetti civili	
1	09:15	01			Avv.	ABATE GIUSEPPINA	Convenuto	principale	
					Avv.	SANTORO UMBERTO			
2	14/10/2025	6311/2024	Collegiale	Attore principale				Dich. Giudiziale di paternita/maternita naturale di persona maggiorenne - merito	
	09:45	01			Avv. Avv.	SIMONELLI SERGIO	Convenuto		
3	14/10/2025	6121/2023	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale	
Ü	10:00	01				DI MAURO GIOVANNI	Convenuto	principale	
					Avv.	GRIMALDI LOREDANA			
4	14/10/2025	6787/2024	Collegiale	Attore principale				Separazione giudiziale	
	12:30	01	Collegiale	Allore principale	Avv.		Convenuto		
					Avv. Avv.	COSENZA ANNUNZIATA SGAMBATO NELLO			
5	14/10/2025	1790/2025	Collegiale	Attore principale				Dich. Giudiziale di paternita/maternita naturale di	
	13:00	01			Avv. Avv.	CIOTTE CRISTINA Convenu CINOTTI PIETRO	uto principale	minorenne - merito (269cpc)	
6	14/10/2025	2143/2024	Collegiale	Attore principale				Divorzio - Cessazione effetti	

civili
13:30 01 Avv. CASALE GESSICA Convenuto principale

Avv. D'UONNOLO ALESSANDRA

Totale fascicoli 6

13/10/2025 Page 1 of 1